
지용호 (b.1978)

2008 뉴욕대학교 대학원 미술과 석사, 뉴욕, 미국
2005 홍익대학교 미술대학 조소과 졸업, 서울, 한국

개인전

학력

New Mutant, 가나아트센터, 서울, 한국

Origin of Mutant, 유아트스페이스, 서울, 한국

권진규 미술관, 춘천, 한국
K 현대미술관, 서울, 한국

조이마루, 대전, 서울

가나아트센터, 서울, 한국

아부다비 F1 경기장, 아부다비, 아랍에미리트

Mutation, 캔버스 인터내셔널 갤러리, 암스테르남, 네덜란드

나는 곧 나의 세계다-두 세계의 만남: 김남표, 지용호 2인전, 가나아트센터, 서울, 한국
In Between Imagination and Reality: 지용호, 이환권 2인전, 타임스퀘어, 홍콩

Mutant Color, 소카아트센터, 타이페이, 대만

Mutant Mythos, 가나아트뉴욕, 뉴욕, 미국

Mutant, 인사아트센터, 서울, 한국

2020

2019

2017

2016

2014

2013

2011

2010

2009

2008

2007

단체전

야외조각전, 수원시립아이파크 미술관, 수원, 한국

Let＇s dance animals, 창미미술관, 대만

Keeping It Real! Korean Artists in the Age of Multi-Media Representation, 
콜로라도대학교미술관 콜로라도, 미국

Power of Making, 빅토리아앤알버트뮤지엄, 런던, 영국

2018

2016

2012

2011



단체전

Beyond Limits Sculpture Exhibition in the Garden, 채스워스, 더비셔, 영국
Barye to Bugatti, Museum of Beeldenaan Zee, 헤이그, 네덜란드

Fantastic Ordinary, 사치갤러리, 런던, 영국
녹색, 한국으로부터의 반향, 토탈미술관, 서울, 한국

Double Fantasy, Marugame Genichiro Museum of Contemporary Art, 마루가메, 일본
괴물시대, 서울시립미술관, 서울, 한국
Works of Wonder, 크라슬아트센터, 세인트조세프, 미시건, 미국
The Garden at 4 AM, 가나아트뉴욕, 뉴욕, 미국
초콜릿 박스, 장흥아트파크, 양주, 한국

Gana Art 25th Anniversary Exhibition: The Bridge, 가나아트센터, 서울, 한국
Solitary Meditation, 두산갤러리, 서울, 한국
Sevilla Biennale, 세비야, 스페인

I Love New York, 33 본드갤러리, 뉴욕, 미국
Inaugural Exhibition, Daneyal Mahmood Gallery, 뉴욕, 미국

KHAOS, 가나아트센터, 서울, 한국

2010

2009

2008

2007

2006


